O Namvis fit triste nobis val-
de qđ loquimur. atz fraterna
nos opassio potius arguat q̄ aliqd
de auditis diffinire permittat. sus-
cepti tamē sollicitudo regimis cor-
nostrum instanti pulsat aculeo. ma-
gna nos ecclēsia cura p̄spicere ne
qua earū possit vtilitas depereire. p
uenit igitur ad nos quib⁹dam re-
ferētib⁹ quēdā epm ita passionem
capitis incurrisse vt qđ mente ali-
enata agere soleat gemitus et fle-
tus audire sit. ne ergo languescen-
te pastore grec qđ absit infidatio-
ris lamandus dentib⁹ exponatur.
vel ecclie ip̄ius vtilitates depereant
cauta nos necesse ē prouisione tra-
ctare et ideo quia vñuentē epm ab
officio suo nc̄itas infirmitatis nō
crimen abducit. aliū loco eius mī
recusante eo nulla finit racō ordia-
ri. S̄i h̄ interualla egritudinis h̄e-

bata peticōne non tpe furoris. nam tūc nō teneret renunciacō. xvii.
q. ii. consaldu. equitate fudente licet ius deficit cogit renuncia
C fateat̄ iste re. cū alijs in s̄ p̄fit r̄ sibi n̄ noc̄. ar. ff. d̄ aqua
plu. ar. m̄ summa. s̄ item varus. et. ff. locati. si quis domum.
C Ministrētur. h̄ p̄ criminē remoto nō ministrant̄ sūptus q̄ male
meriti publica egestate debent laborare. vt. ff. d̄ positi. bona fides. imo
a mīmis est recipi
endū. vt. xlviij.
di. sicut.

C Eligēda. ar.

otra. s. di. lxxix. si

q̄ p̄pa. ex d̄ pac.

acep̄im̄. et d̄ cō

cōs. p̄ben. et eccl̄ie

non vacan. nulla.

h̄ om̄na illa otm̄et

uis cōe. vel dic q̄

ille fuit elec̄is sub

hac cōdicōne. nisi

sūptes conualue

rit et tune eo qua

lescente irritat̄

electio eo mortuo

teinde cōfirmatur

ar. j. e. pastoralis.

.lxi. di. studij. ex̄

te elec̄. cum terra

.lxv. di. florēti

m̄. et ē. li. C. d̄ cu-

fūr. cū alijs. Quis-

dam dicūt q̄ mō

ad administracōez

eligit̄ h̄ eo mor

tuo in episcopum

C Alios. h̄. xx.

q. ii. sic. otra. h̄ di-

cas. tales esse co-

adiutorēm̄ vel so-

cium non platum.

vel loquit̄ r̄ ec-

clesijs cōuentuali-

bus vel q̄ suffici

unt facultates. sic

.xciij. di. dyacom.

.ii. et te ose. vi. i.

.c. hoc quoq. et.

.c. episcopus. deo.

Llud. eliseo.

Ty hoc dicūt

quidā loqui de m-

firmo qd̄ falsum ē

q̄ infirmus n̄ con-

ualuerit non cele-

brabit. h̄. q. ii. in

literis.

C h̄l. noscā

er. id est ne in ex-

pleta remaneant̄.

C vel p̄bro.

p̄br̄ ḡ p̄ supplē

missam ab episco-

po inchoat̄. ar. h̄

et. xxv. di. c. i. vbi

h̄. q̄ archib̄siter

supplet delectum

absentis ep̄i in ea-

taco. h̄. d̄. h̄. d̄. c.

.di. i. c. vi. h̄. dic

q̄ nouā missā n̄ p̄

incipe h̄. p̄re pos-

ser. s̄sumare. mei-

piat. q̄ vnu s̄bi a